
 

 
 
Dz-11.0021.15.2015 

UCHWAŁA   Nr   XV/101/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 23 listopada 2015 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2015. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 4 876 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr V/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51 - wymiana instalacji gazowej 25 124 ZEO 

 
a uzyskaną w ten sposób kwotę 4 876 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 
H) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51 – zakup urządzeń do ogrodu 
przedszkolnego 

4 876 ZEO 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


